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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41513509P

2. Data e Regjistrimit 13/03/2014
3. Emri i Subjektit EWIS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, 
prane ish- Deges Ushtarake 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti dhe servis pajisjesh elektronike dhe elektrike,aksesore 

te ndryshem, Import-Eksport i tyre. Import-Eksport  per 
mallra te ndryshme industriale .Transport  mallrash per vete 
dhe te trete. Marketing, tregti, projektim, instalim-
mirembajtje sisteme dhe pajisje elektronike per: Sisteme te 
integruara te sigurise, pajisjeve kundra zjarrit, kundra 
vjedhjes, video survejimit, radio telekomunikimit, akses 
kontroll, sinjalizim emergjence. Sisteme ICT(Teknologjia e 
Komunikimit dhe Informimit) te rrjeteve kompjuterike dhe 
IT. Sisteme Audio-Video, Konferenca, Telefona Analog dhe 
IP.Sisteme te Navigimit-Lokalizimit GPS Tokesor-Detar-
Ajror  dhe Sigurise Detare (EPIRB, LRIT, SSAS, PLB, 
ELT). Sisteme te ndotjes ambientale dhe detare.Sisteme 
simulimi navigacional per arsim detar, trajnim dhe studime. 
Besnik Çopa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 04/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinTodi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikÇopa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EWIS COMPANY
E-Mail: ewiscom@hotmail.com  
Telefon: 0682013777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392013-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437467-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2014, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip PEUGEOT PARTNER me targe DR 2829 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858095-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EEFFD1-73B0-4290-9476-6D67CA0F0B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B95277E-A795-4D56-B420-A88896CAEA33
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403277-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894110-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142293-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 25.03.2019, ku është vendosur: 
Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Besnik Çopa per nje periudhe 5 vjecare duke 
filluar nga data 11.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ewiscom@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çopa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2019")            u be              ("25/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FCB0AC-8C10-4BA0-A287-1FA40B58AD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ACC30E-2DAC-49C9-97C1-8EB935835401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E342A710-28E0-4D0A-8161-D43A32310387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB683DA-0CF5-45EA-AE2D-F6D02A401F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B2D9C-BE9A-46FB-8759-48B2B0E12982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B4DBB4-066A-4357-942E-6ACD0AEACF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5727EC49-01A5-46C1-8909-2F9358373D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0DFCBB-27E8-4B41-AF47-749D995198F9
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Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
PASQYRA FINANCIARE.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339249-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.17.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti dhe servis pajisjesh elektronike dhe elektrike,aksesore te 
ndryshem, Import-Eksport i tyre. Import-Eksport  per mallra te ndryshme industriale 
.Transport  mallrash per vete dhe te trete. ")          u be            ("Tregti dhe servis 
pajisjesh elektronike dhe elektrike,aksesore te ndryshem, Import-Eksport i tyre. 
Import-Eksport  per mallra te ndryshme industriale .Transport  mallrash per vete 
dhe te trete. Marketing, tregti, projektim, instalim-mirembajtje sisteme dhe pajisje 
elektronike per: Sisteme te integruara te sigurise, pajisjeve kundra zjarrit, kundra 
vjedhjes, video survejimit, radio telekomunikimit, akses kontroll, sinjalizim 
emergjence. Sisteme ICT(Teknologjia e Komunikimit dhe Informimit) te rrjeteve 
kompjuterike dhe IT. Sisteme Audio-Video, Konferenca, Telefona Analog dhe 
IP.Sisteme te Navigimit-Lokalizimit GPS Tokesor-Detar-Ajror  dhe Sigurise Detare 
(EPIRB, LRIT, SSAS, PLB, ELT). Sisteme te ndotjes ambientale dhe detare.Sisteme 
simulimi navigacional per arsim detar, trajnim dhe studime. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560107-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EWIS 
2019.xlsx
S H E N I M E T          S P J E G U E S E  EWIS 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EWIS 2019.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617521-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip PEUGEOT PARTNER me targe DR 2829 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB15948-B550-42E0-BB82-94EE45D6271E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C9D46-1303-4945-8BDC-3D7F03185511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C9D46-1303-4945-8BDC-3D7F03185511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BBB443-6095-4699-9BA9-DE0CC4B17503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF7B21-3B7F-4868-B885-0F204605DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766AEF6-10C8-418C-BA3E-04236EC3DDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D7F6A0-D0E4-4329-AA3B-4585F25843F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D7F6A0-D0E4-4329-AA3B-4585F25843F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EECDA53-510C-4589-9B58-6DBE9F382B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2459C1-1D75-4AF1-9A18-37C25E2AF37B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjequese bilanci.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957098-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese  EWIS COMPANY 2021.pdf
V.O.2021 EWIS  sh.p.k..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175625-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIORTAKEVE.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270818-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çopa")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2014")            u be              ("04/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çopa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2024")            u be              ("04/04/2029")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD6890-A43D-4216-826B-CE1C2F2A0DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F2EB7-CC97-4FE8-A793-7ABBD01FACC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837917B-4C10-4DCC-870A-83D59F37BF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C780A406-A048-4D12-811E-7365703F483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B73758-E397-4920-8FDB-492210B7658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928FFAC4-9161-4E66-A88D-C77AE1DFDBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED52DE-DBEC-4739-A21B-614D75A301C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A78A2C-EEA0-4407-AA8A-53453156F84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32300A5-6A77-44E6-A434-69A23413B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE725FC-1589-47EE-BAA2-43C7BF3E34B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A67BC1-84A0-4715-93CF-40C86660A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93533D8-E47B-4676-A9AE-6105E962763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B528C-836B-4F63-8907-4DDFF08018B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335666-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiAsamblesseOrtakeve.pdf

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0FABBC-712B-48C7-8008-E61E5246AEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF9C61-F892-48E5-AF5D-C67E53555D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3159EE-9781-497C-8891-DE7423D8DC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC12D8-284D-47BA-9AA4-E4867A106E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E985CA6-B36D-4659-A24A-E3B5426C0676

